野村歯科クリニック森の台　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-913-2711  Fax 045-910-1120
小倉 慎司緑区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000082770-1

編集担当者 校正 (6) 小倉 慎司 2011/10/15 12:58

製作担当者 製作 (4) 三五 晴奈 2011/10/17 09:43

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2011/10/20 緑区版 中面 10.2cm× 4段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

野村歯科クリニック森の台
緑区森の台７－１ ボヌール森の台１F
045-507-4111
http://www.nomura-shika.jp/

Web 掲載項目

▲

『
野
村
歯
科
ク
リ
ニ
ッ
ク
森
の
台
』
11
月
１
日
新
規
開
院

「
地
域
の
ホ
ー
ム
ド
ク
タ
ー
目
指
す
」

28
日
・
29
日
・
30
日
は
見
学
内
覧
会

野
村
院
長

森
の
台
の
フ
ァ
ミ
リ
ー
マ
ー

ト
跡
地
に
11
月
１
日
㈫
、『
野

村
歯
科
ク
リ
ニ
ッ
ク
森
の
台
』

（
野
村
勝か

つ
し
げ恵
院
長
）
が
新
規
開

院
す
る
。
広
い
院
内
は
、
車
椅

子
や
ベ
ビ
ー
カ
ー
利
用
者
に
も

優
し
い
バ
リ
ア
フ
リ
ー
設
計
と

な
っ
て
い
る
。

同
院
は
、
子
ど
も
か
ら
高
齢

者
ま
で
家
族
で
通
院
で
き
る
よ

う
な
地
域
に
根
ざ
し
た
ホ
ー
ム

ド
ク
タ
ー
を
目
指
す
。
野
村
院

長
は
、
川
崎
市
内
の
大

手
医
療
法
人
歯
科
で
、

医
局
長
や
分
院
長
な
ど

を
歴
任
。
約
６
年
間
（
平

成
17
年
６
月
〜
23
年
８

月
）
で
の
治
療
数
は
約
３

万
６
０
０
０
件
を
数
え
る
。

　「
怖
い
、
痛
い
と
い
う
イ
メ
ー

ジ
か
ら
泣
き
叫
ぶ
ほ
ど
の
お
子

様
も
い
ま
す
が
、
大
人
と
同
じ

く
し
っ
か
り
丁
寧
に
説
明
す
る

こ
と
で
、
安
心
し
て
治
療
を
行

う
こ
と
が
で
き
る
の
で
す
。
当

院
で
は
や
さ
し
い
説
明
、
や
さ

し
い
治
療
を
心
が
け
て
お
り
ま

す
。
口
腔
内
の
悩
み
、
治
療
に

関
す
る
質
問
等
は
専
門
医
へ
ご

相
談
を
」
と
野
村
院
長
。

受
付
と
広
い
待
合
い
ス
ペ
ー
ス

（住）森の台7-1http://www.nomura-shika.jp/

☎045-507-4111☎045-507-4111
歯科
小児歯科
歯科口腔外科

午前     9：00～13：00
午後  14：30～19：30
※日祝  9：00～13：00
休診／水曜、
　　　日曜・祝日の午後

【診療内容】【診療時間】  予約受付は28日から

午前
午後 ○ ○ ○／

○
○
○ ○ ○

○
○
／
○／

月 火 木 金 土 日

／
○
祝水

●

●

●●

●
★

ココ
南口

緑区役所

緑郵便局
セブン
イレブン 森の台小学校

神奈川大野球場

セブンイレブン 中山駅
薬局

月給22万円～35万円
時給1400円～1800円
前職や経験を考慮
※詳細は面接にて

「お気軽にご連絡下さい」

スタッフ募集中
《歯科衛生士》
■
■
正

Ｐ

見学・内覧会
10／28㈮
29㈯
30㈰

11時～17時まで
※予約不要です